
Besluit tot eerste wijziging van het Besluit delegatie bevoegdheden 

omgevingsplan Boxtel 

De raad van de gemeente Boxtel; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 februari 2025; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het: 

  

Besluit tot eerste wijziging van het Besluit delegatie bevoegdheden omgevingsplan Boxtel 

Artikel 1   
Aan artikel 2 van het Besluit delegatie bevoegdheden omgevingsplan Boxtel wordt het onderdeel c 

toegevoegd:  

  

c. het aanpassen van het omgevingsplan, voor zover het wijzigingen betreft van technische aard. 

Artikel 2   
Aan de toelichting van artikel 2 van het Besluit delegatie bevoegdheden omgevingsplan Boxtel wordt 

toegevoegd: 

  

Onderdeel c. maakt het mogelijk om wijzigingen die van technische aard zijn te verwerken in het om- 

gevingsplan. De wijzigingen zijn vaak bedoeld om de raadpleegbaarheid en inzichtelijkheid van het 

omgevingsplan te verbeteren. 

Artikel 3   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit tot eerste wijziging van het Besluit delegatie bevoegdheden 

omgevingsplan Boxtel’. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 april 2025, 

De raadsgriffier, 

I.H.M. Smits 

De voorzitter, 

R.S. van Meygaarden 

Nr. 199845 

GEMEENTEBLAD 8 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Boxtel 

Gemeenteblad 2025 nr. 199845 8 mei 2025 1 


